
 1 

UFFICIO SCUOLE DI SPECIALIZZAZIONE AREA MEDICA      

 
     I L R E T T O R E 
   
VISTO 

 

VISTO 

 

VISTE 

 

 

VISTE 

 

 

il “Regolamento delle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria” indetto con D.R. n. 4533 del 

23/12/2015 ed in particolare l’art. 33, commi 7 e 8; 

il D.R. n. 2992 del 09/07/2024, pubblicato, in data 15/07/2024 all’Albo Ufficiale di Ateneo, con 

il quale sono stati indetti, per l’a.a. 2023/2024, i concorsi per l’ammissione alle Scuole di 

specializzazione in Chirurgia orale, Odontoiatria pediatrica e Ortognatodonzia, afferenti alla 

Scuola di Medicina e Chirurgia ed istituite in conformità all’ordinamento didattico previsto dal 

D.I. n. 68/2015; 

le note del 10/09/2024, acquisite in pari data al protocollo di ateneo rispettivamente al n. 112818 

e n. 112828 con le quali sono stati comunicati i nominativi dei componenti proposti per la 

costituzione delle commissioni esaminatrici in parola;   

 

     D E C R E T A 

 

Per i motivi di cui in premessa, sono costituite le commissioni giudicatrici preposte ai concorsi per 

l’ammissione alle Scuole di specializzazione di area odontoiatrica - a.a. 2023/2024 - : 

 

1) Chirurgia orale 

Presidente 

prof. Gilberto SAMMARTINO 

Componenti:  

proff. Alessandro Espedito DI LAURO (Segretario); Luca RAMAGLIA; Gaetano MARENZI.  

 

2) Odontoiatria pediatrica 

  Presidente  

prof. Gilberto SAMMARTINO 

  Componenti:  

proff. Vincenzo D’ANTÒ (Segretario); Michele SIMEONE; Gaetano MARENZI. 

 

3) Ortognatodonzia 

     Presidente  

prof.ssa Ambrosina MICHELOTTI 

     Componenti: 

proff. Stefano VOLLARO (Segretario); Rossella VALLETTA; Rosaria BUCCI; Vincenzo D’ANTÒ  

Componente Supplente:  

proff. Gilberto SAMMARTINO; Francesco RICCITIELLO. 

                   

 IL RETTORE  

Matteo LORITO    

     

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Scuole di Specializzazione Area Medica 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio: dott. Gabriele Branno  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L D
IR

E
T

T
O

R
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2024/3792 del 11/09/2024

F
irm

atari: LO
R

IT
O

 M
atteo


